
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЛАВСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025 №717

О создании комиссии по проведению оценки обеспечения готовности 
объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к 

отопительному периоду 2025-2026 годов в муниципальном образовании 
город Плавск Плавского района

В целях осуществления контроля и принятия действенных мер по 
выполнению важнейших мероприятий по проведению оценки обеспечения 
готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной 
сферы к эксплуатации в отопительный период 2025-2026 годов в 
муниципальном образовании город Плавск Плавский район, в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск 
Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования 
Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать комиссию по проведению оценки обеспечения 
готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной 
сферы к отопительному периоду 2025-2026 годов в муниципальном 
образовании Плавский район (далее – комиссия) в следующем составе:

Гарифзянов А.Р. - глава администрации муниципального образования 
Плавский район, председатель комиссии

Симачкова Н.В. - начальник управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации муниципального 
образования Плавский район, заместитель председателя 
комиссии

Кравчук О.В. - главный инспектор отдела жилищно-коммунального 
хозяйства управления строительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации муниципального 
образования Плавский район, секретарь комиссии



2
Члены комиссии:

- представитель Приокского управления Ростехнадзора (по 
согласованию)

- представитель министерства энергетики Тульской области (по 
согласованию)

- представитель государственной жилищной инспекции Тульской 
области (по согласованию)

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы 
администрации 
муниципального образования 
Плавский район О.В. Курохтина

Исп. Кравчук Ольга Васильевна
Тел. 8(48752) 2-35-89

Акатьев В. Н. - начальник РЭС «Плавскрайгаз» филиала АО «Газпром-
газораспределение Тула» в г. Щекино (по согласованию)

Возгрин М.В. - заместитель генерального директора - директор 
Западного филиала ООО «ККС» (по согласованию)

Михайлова Е.В. - председатель комитета образования администрации 
муниципального образования Плавский район

Куликов В.А. - главный врач ГУЗ «Плавская ЦРБ имени С.С. Гагарина» 
(по согласованию)

Цуканова В.В. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
управления строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации муниципального образования 
Плавский район

Вяткин С.Ю - генеральный директор ООО «Лидер» (по согласованию)
Воробьев М.В. - генеральный директор ООО  «ПМС» (по согласованию)
Медведев С.В. - начальник Плавского РЭС филиала ПАО «Россети 

Центр и Приволжья» - «Тулэнерго» (по согласованию)
Корягин Павел 
Юрьевич 

- начальник ФКУ ИК-4 УФСИН России по Тульской 
области (по согласованию)

Синенков А.М. - директор МУП «Плавский водоканал» (по 
согласованию)


